
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Centro Servizi Amministrativi di Frosinone 

 

 

 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Centro Servizi Amministrativi di Frosinone 

Via Giuseppe Verdi, 29 – 03100 Frosinone 
(0775.2961 – 7 0775.292.984 

* csa.fr@istruzione.it - * segrcsa.fr@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la nota 848 del 30/06/2006, con la quale il Ministero dell’Istruzione, Direzione Generale per il Personale della 

Scuola, ha fornito, per l’anno scolastico 2006/2007, le istruzioni per l’assunzione a tempo indeterminato del personale 

docente, educativo ed ATA; 

Visto il D.M. 50 del 30/06/2006, che ha definito per ciascuna provincia il numero massimo dei contratti a tempo inde-

terminato da stipulare per l’anno scolastico 2006/2007; 

Visto il decreto del 12/07/2006, con il quale è stato determinato il contingente provinciale dei posti da assegnare ai 

docenti della scuola secondaria di primo e secondo grado in relazione alle procedure di nomina previste dai concorsi 

ordinari e dalle graduatorie permanenti; 

Visto il decreto del 19/07/2006, con il quale è stata disposta, per alcune classi di concorso, una nuova ripartizione dei 

posti ai sensi della nota A 16 delle “istruzioni operative” allegate al D.M. 50 del 30/06/2006; 

D E C R E T A 

Le tabelle A e C, riguardanti il numero dei contratti a tempo indeterminato da stipulare in tutti gli ordini e gradi di 

scuola della provincia di Frosinone per l’anno scolastico 2006/2007, sono modificate secondo le seguenti tabelle allega-

te al presente provvedimento: 

§ Tabella D – che modifica la tabella A allegata al decreto del 12/07/2006;  

§ Tabella E – che modifica la tabella C allegata al decreto del 12/07/2006. 

 
Frosinone, 19/07/2006 IL DIRIGENTE 

(Mario Mandarelli) 
 


